ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA

oti ci o nc J.5.8... I 2o2r / cwv J
Jóia, 20 de julho de 202I

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Adriano Marangon de Lima
Jóia - RS

Assunto: Projeto de Lei ne 4,4L21202L.

Senhor Prefeito,

Em atendimento a deliberação em ata da Comissão de Constituição,
.lustiça, Redação Final e Desenvolvimento Social, envia-se a Vossa Excelência parecer
ne OS7l2O2t, da Procuradoria Jurídica da Casa, em relação ao proieto de Lei ne
4.4t212O21, para conhecimento e anexação aos autos, das informações requeridas no
parecer e que a proposição seja adequada, para que haja a viabilidade do projeto de
Projeto de Lei.

Atenciosamente,

to tEvtNsKt
Presidente

PREFEITURA I.IIUMCIPAL OE JÔIA - RS

PÍotocclo no: qJ q

+t,at Hoe: R' ) L.t

Destino: tr

Rua Dr EdmaÍ Kruêt 258 - JótA - Rs. - cNpJ No. 01.656.02710001-08
Fones (55) 331&í255 - í0m - í0í0 - E-mail: camara@camaraioaa.rs aov.br - CEp 9gí8OG'OOO

Dâta: lt c'

" Setta dao "lYa.ócgrúpô "

Resooosavet: ,_A {_r }w - . . :